



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-82

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório **Nº044/2017**, elaborado pela Modalidade de **PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017** que tem por objeto “**AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA**”, pela Proposta mais Vantajosa para o Município, Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** os objetos aos licitantes:

AGUINALDO REIS ROCHA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	CABO HDMI 1,80 MTS	LEADERSHIP	UND	3,00	12,00	36,00
1	26	ROTEADOR WIRELLES 300MB	TP LINK	UND	2,00	99,00	198,00
1	30	TECLADO ABNT COM SAÍDA USB	LITE	UN	10,00	18,00	180,00
TOTAL							414,00
E. F. KOZINHARSKI - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BATERIA CR2032 3V	VINIK	UND	10,00	1,50	15,00
1	2	CABO DE REDE CAT5 CAT - 103/305 BL	LEADSHIP	UND	2,00	180,00	360,00
1	4	CABO USB A/B 1,8 METROS PRETO	VINIK	UND	5,00	4,00	20,00
1	8	FILTRO DE LINHA 10A 6 SAÍDAS	TDA	UND	5,00	7,00	35,00
1	9	FONTE ATX 500W	VINIK	UND	10,00	33,00	330,00
1	10	FONTE ATX 500W/REAL	CORSAIR	UN	1,00	245,00	245,00
1	17	MOUSE OPTICO COM SAÍDA USB	VINIK	UND	10,00	6,00	60,00
1	18	PASTA TERMICA 10 G	IMPLASTEC	UND	3,00	5,00	15,00
1	19	PEN DRIVE 16GB	MULTILASER	UND	5,00	16,00	80,00
1	20	PEN DIRVER 8GB	MULTILASER	UND	5,00	15,00	75,00
1	27	ROTEADOR WIRELLES 150MB	TP-LINK	UND	3,00	55,00	165,00
1	28	SPRAY LIMPA CONTATO 130 G	IMPLASTEC	UND	3,00	13,00	39,00
TOTAL							1.439,00
VIEIRA E RETECHESKI LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	CAIXA DE SOM 2.0 8W	MULTILASER	UND	2,00	14,50	29,00
1	6	CARTÃO MICRO SD 64 GB	SANDISK	UND	1,00	48,00	48,00
1	7	DVD VIRGEM 4,7 GB	MULTILASER	UND	50,00	0,54	27,00
1	11	HARD DISK SATA II 1 TB 7200 RPM 64MB	SEAGATE	UND	4,00	215,00	860,00
1	12	HARD DISK SATA II 3, 50 500GB 7200 RPM 16MB	SEAGATE	UND	4,00	140,00	560,00
1	13	HUB SWITCH 8P + 2 PORTA WEB INTELIGENTE 10/100/1000	TPLINK	UND	2,00	125,00	250,00
1	14	MEMORIA DDR3 4 GB 1333 MHZ	MARKVISION	UND	4,00	75,00	300,00
1	15	MEMÓRIA DDR3 8GB 1600 MHZ	MARKVISION	UND	2,00	100,00	200,00
1	16	MONITOR LED 23' IPS D-SUB , HDMI, FULL HD PRETO	AOC	UND	1,00	529,00	529,00
1	21	PLACA - MÃE : LGA 1150 4XDDR3 DP / HDMI / DVI/ VGA USB 3.0 BOOST, PCLE-X16 , CROSFIREX, SATA 6GB/S	ASROCK	UND	2,00	230,00	460,00
1	22	PLACA DE REDE WIRELESS 150MBPS PCI EXPRESS	TP-LINK	UND	4,00	20,00	80,00
1	23	PLACA DE SOM PCI C- MEDIA 6CH 5.1	LEADERSHIP	UND	1,00	42,00	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-82

1	24	PLACA DE VIDEO VGA 1024 MB (1 GB) DDR3 PCI - EXPRESS 01 G - P3- 1525 KR	EVGA GEFORCE GT710	UND	2,00	105,00	210,00
1	25	PROCESSADOR SOQUETE LGA 1155 3.4 GHZ 3 MB CACHE	INTEL	UND	2,00	229,00	458,00
1	29	SWITCH 24 P 100/100	TP-LINK	UND	2,00	109,00	218,00
TOTAL							4.271,00

Tendo em vista que as empresas acima citadas cotaram as menores propostas e mais vantajosas ao município, cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. Perfazendo assim um total de **R\$6.124,00(Seis mil, cento e vinte e quatro reais)**

Dê-se a publicação devida.

Município de Palmital-PR, 28 de Abril de 2017

NOEMI DE LIMA MOREIRA
Pregoeira